
SM1700000166

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a na'sL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm'pozdějších předpisů,

Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

v záležitostech technických

zastoupena společností:

se sídlem:

zapsanou:

zastoupenou:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení :

č. účtu:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

00231 126

C200231 126

Jihoměstská majetková a.s.

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem

28199081

CZ28199081

na stranějedné - dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

se sídlem:

spisová značka:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

ADEVITA s.r.o.

Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

C 244 862

Jozef Potanka, jednatel společnosti

04255071

CZO4255071

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „smlouva“)

List číslo: 3



g
o

SM1700000166

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvyje zhotovení díla — stavby: , „

a) Název: „Rekonstrukce elektroinstalace a výměna rozvodů vody v budově UMC Praha 11,

Ocelíkova 672, Praha 11“

b) Místo plnění: Ocelíkova 672/1, Praha 11, 149 41

0) Předmět plnění: předmětem plnění této smlouvy je rekonstrukce elektroinstalace a výměna

rozvodů vody v pavilonech A, B, D, E, spojovací chodbě a „domečku“ v budově ÚMČ Praha

11, Ocelíkova 672, Praha 11 dle projektových dokumentací, zpracovaných společností

REINVEST spol. s r.o. v 12/2016 a 2/2017 a dle nabídkového položkového rozpočtu

zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a v souladu s poptávkovým listem zadavatele,

který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a v souladu se stanoveným harmonogramem praci, který

tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

HI.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. 11. této smlouvy

a uvazuje seje převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VI. této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. 11. této smlouvy

a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy. předat objednateli.

IV.,

TERMINY

Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla

podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: 13. 4. 2017

dokončení prací zhotovitelem: 107 kalendářních dní od zahájení prací

ztoho práce:

- na l. etapě od 13. 4. 2017 do 18. 4. 2017 (tj. 6 kalendářních dní)

- na 2. etapě od 19.4.2017 do 18. 5. 2017 (tj. 30 kalendářních dni)

- na 3. etapě od 19. 5. 2017 do 8. 6. 2017 (tj. 21 kalendářních dní)

- na 4. etapě od 9. 6. 2017 do 26. 6. 2017 (tj. 18 kalendářních dní)

- na 5. etapě od 27. 6. 2017 do 28. 7. 2017 (tj. 32 kalendářních dní)

Objednatel se zavazuje předat a zpětně převzít od zhotovitele staveniště, a to protokolem o předání

staveniště. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději 13. 4. 2017.

Vpřípadě, že dojde knedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele zdůvodů, za které

zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce

objednatele.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli

anavrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit.

Nedohodnou-li se strany vpřiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy

odstoupit.

Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen 0 dny, označené jako nepříznivé (v 07:00 hodin

teplota nižší než 0 stupňů C, deštivé dny apod.), pokud povedou k nutnému přerušení prací

zhotovitelem. Termín dokončení díla bude prodloužen pouze tehdy, pokud výskyt takového dne bude

potvrzen oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku.

List číslo: 4



g
o

SM1700000166

V případě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek nebo přerušení

doby plnění z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i koncové termíny zhotovitele

včetně vazby na smluvní pokuty.

V.

DODACÍ PODMÍNKY

1. Objednatel bude přejímat postupně zhotovené dílo (každou ukončenou etapu) od zhotovitele

nejpozději do 48 hodin. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

2. Objednatel převezme kompletní dílo uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele do 1 týdne po jeho

ukončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

VI. ,

CENA DILA

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplati objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 4 422 253,05 bez DPH

(slovy: čtyřimilionyčtyřistadvacetdvatisícdvěstěpadesáttřikorunčeskýchOShaléřů) tak, jak je stanoveno v

čl. VII. “Podmínky finančního plnéni”, odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.

Z toho:

Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkovg 672. Praha 11
 

Cena bez DPH .................................................. 3 926 685,97 Kč

( slovyztřimilionydevětsetdvacetšesttisícšestsetosmdesátpětkorunčeských97haléřů)

Výměna vodovodních rozvodů v pavilonech A, B, D, E v budově úřadu MČ Praha 11, Ocelíkova

672/1 včetně „domečku “

Cena bez DPH ....................................................495 567,08 Kč

( slovy:čtyřistadevadesátpěttisícpětsetšedesátsedmkorunčeských08haléřů)

Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH

ve stavebnictví dle § 926 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon O DPH“),

ve znění platném ke dni podpisu smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého

je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.

Základem pro stanovení smluvní ceny díla je nabídkový položkový rozpočet předmětných prací

a dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy, dálejen „nabídkový položkový rozpočet

zhotovitele“). Smluvními stranami předpokládaná výše ceny je doložena tímto nabídkovým

položkovým rozpočtem zhotovitele.

V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikací a pozemků.

Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá do kódu 43.2 dle číselníku CZ-

CPA a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a

zákona o DPH.

Dodavatel je povinen vystavit, za podmínek uvedených vzákoně o DPH, doklad snáležitostmi

dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍI—IO PLNĚNÍ

Objednatel bude hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených dílčích

faktur do výše max. 90 % z předpokládané celkové ceny díla bez DPH vystavených vždy

k 5 pracovnímu dni následujícího měsíce. Toto datum bude shodné s datem uskutečnění zdanitelného

List číslo: 5



SM1700000166

plnění. Součástí každé faktury bude i položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek. Faktura

je splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den

odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být

soupis provedených prací potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Daňové doklady budou

zhotovitelem vystavovány zvlášť za stavební práce, dodávky a služby mající charakter investic,

za stavební práce, dodávky a služby mající charakter oprav a dodávky mající charakter hmotného

či nehmotného majetku.

Po předání a převzetí díla dle čl. II. této smlouvy o dílo a po Odstranění případných vad a nedodělků

předloží zhotovitel k proplacení konečnou fakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla

bez DPH, která bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady

se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží "ufdné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení

díla dle čl. II. této smlouvy, než je uvedeno V odst. 1. a 2. tohoto článku, týkající se např. víceprací,

zvýšení ceny, dalších doplatků apod., vyjma finančních požadavků vyvolaných změnami rozsahu díla,

kdy změny rozsahu díla i z něj plynoucí finanční požadavky objednatel zhotoviteli předem písemně

odsouhlasil.

Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. 11. této smlouvy

podmiňuje zaplacení podle odst. 2.

V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká

zhotoviteli nárok na zaplacení zbývající části podle odst. 2. až po potvrzení odstranění těchto vad

a nedodělků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma smluvními stranami.

Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam,

kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil, objednatel

neuhradí.

Případné práce požadované objednatelem nad rámec nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele

avýkazu výměr objednatel uhradí na základě písemného dodatku ke smlouvě O dilo, který by byl

zpracován a podepsán oběma smluvními stranami smlouvy.

Adresa pro zasílání faktur:

Podatelna MC Praha ll, Ocelikova 672/1, 149 41 Praha 4

VII].

ODPOVĚDNOST Z_A PŘEDMĚT SMLOUVY

Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. ll. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu,

počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem

objednateli.

Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel

v plném rozsahu.

Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu

na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.

Zhotovitel rohlašu'e, že má uzavřenou o'istnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do 'še

škodymůu pojišťovnyd
Zhotovitel předloží objednateli kopii platné pojistnou smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu při

podpisu smlouvy o dílo. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu trvání této

smlouvy. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniž by k ní musela být přiložena.

List číslo: 6



1.1.

1.2.

1.3

1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

SM1700000166

IX.

DOHODA SMLUVNÍCH STRAN O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 14 dnů ode dne

převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel

nesplní ustanovení čl. VII. odst. 1. a 2. této smlouvy, je-li prodlení delší než 14 dnů.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

x.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

ZHOTOVENÉ DÍLO

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu min.

60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků

uvedených v příloze protokolu oběma smluvními stranami.

Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta

v délce Záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení

a výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předáni a převzetí díla. Tyto

Záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel (nebojeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:

a) 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo

životy osob,

b) do 14 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožujici zhotovené dílo

či zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možné.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených

v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši l 000,— Kč

(slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto

vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků

bude stanoven v přejímacim protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním vyklizeného staveniště do 30

dnů po odevzdání a převzetí díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy

pětsetkorun českých) za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad

u zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho

právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč (slovy: pěttisíckorun českých) v případě závady

ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí asmluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy:

dvatisíce korun českých) v případě Závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či Zdraví nebo životy

lidí), a to za každou závadu a každý den prodlení.

ZPÚSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, zřízených záborech a výjezdech pořádek

a čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhůtě maximálně do 5 dnů

pojejich vzniku. Při nesplnění tohoto požadavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi třetí

osobou a na náklady zhotovitele.

List číslo: 7



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

SM1700000166

Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi bezpečnostní, hygienické, požární

a ekologické předpisy a za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce

a postihy z uvedeného důvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje seje uhradit.

Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda

poškození objektů, mechanizmů, rozvodů, komunikací atd. Zajistí, aby uživatelé okolních domů, byli

vco nejmenší míře obtěžováni hlukem, chvěním a prachem ze stavby. Z rozhodnutí Městského

hygienika vyplývá požadavek na dodržování hodnoty hluku v době od 6.00-7.00hod. a od 21.00-22.00

hod. 55 dB/Al, v době od 22.00-6.00 hod. 45 dB/A/ a v době od 7.00-21.00 hod. 65 dB/A/ v trvalé

ekvivalentní hladině, a to v prostoru 2m před obytnými objekty.

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provádět osoby zaškolené a seznámené s provozem

stavby. Objednatel nemá žádnou odpovědnost za případné mimořádné události na předaném staveništi.

Střežení převzatého staveniště si kompletně zajišťuje zhotovitel. Riziko ztráty nebo zničení předmětu

na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.

x1.

SMLUVNÍ POKUTY _ ÚROK z PRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že nepřevezme-li zhotovitel od objednatele staveniště v termínu dle čl. IV.

odst. 2 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta zcelkové ceny

uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této

smlouvy, které nastane bez zavinění objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. Vl. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení

prací.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním každé dokončené etapy

v termínu stanoveném včl. IV a v harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, zaplati

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. Vl. za každý

den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním dokončeného předmětu

smlouvy, uvedeného včl. ll. této smlouvy, zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5

procenta z celkové ceny uvedené v čl. V1. za každý den prodlení až do dne protokolárního předání

a převzetí zhotoveného díla.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením průběžných faktur

a konečné faktury podle čl. VII., odst. 1. a 2. zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,5 procenta z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

Žm' , ,
OSTATNI UJEDNANI

A) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

l. Povede stavebni denik, který bude předkládán pravidelně každý týden objednateli ke kontrole a podpisu.

2. Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v kvalitativní třídě “A“ a v souladu s aplikovanými předpisy,

pravidly a normami.

3. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu smlouvy zadat subdodavatelům.

4. Zřizuje na svůj náklad rozvody pro potřeby stavby od napojovacích míst k místu spotřeby

na staveništi včetně měření.

5. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.

List číslo: 8



.
°
°
.
\
'

10.

11.

SM1700000166

Používá pro stavbu jen ty materiály a výrobky, které jsou uvedeny v nabídkovém položkovém rozpočtu

zhotovitele. Ve výjimečných případech může s písemným souhlasem objednatele použít jiné

rovnocenné materiály a výrobky. Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje

zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty.

Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.

Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva,

vyplývající z této smlouvy.

Provede případné práce nad rámec zadání zakázky — projektové dokumentace a výkazu výměr podle

požadavku objednatele a na základě zpracovaného dodatku ke smlouvě o dílo.

Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu

a bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci

potvrzenými, zákresy.

Objednatel:

]. Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou

oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV. této smlouvy, a zabezpečí přístup

a příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště.

Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojeni energií.

Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli

předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále

zajišťovány objednatelem.

Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-li se smluvní

strany na jiném způsobu plnění této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit.

Za vyšší moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ve stavebním deníku ke kontrole prací, které v dalším

pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před

termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-

li ojejím výsledku zápis do stavebního deníku nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele, je

zhotovitel oprávněn práce zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou

povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné

kontroly a nést náklady s tím spojené.

Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

— zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti

a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,

— stavební deník,

— projektovou dokumentaci skutečného provedení díla s vyznačenými změnami oproti PPS.

Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla

do 7 pracovních dnů po potvrzení objednatele o přijetí této výzvy.

Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

Se zavazuje do 10 pracovnich dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště

a předatje objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

1. Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly

je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla nejpozději do 7 pracovních dnů po přijetí výzvy

zhotovitele k tomuto zahájení přejímacího řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které nebrání

užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla

se soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

List číslo: 9



SM1700000166

Převezme staveniště od zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla.

V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty kjejich odstranění.

C) ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze jinou

osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen

písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu. Spolu soznámením o změně

je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. a) až b) zákona č. 134’2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem zadavatele. Zadavatel není

oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout.

! V V XIIII. '

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že s výjimkou části objektu, kde budou probíhat práce na konkrétní etapě

provádění díla dle harmonogramu, bude v ostatních částech objektu probíhat běžný provoz, a zavazuje

se zabezpečit staveniště a dokončené části díla tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví osob, či škodám

na majetku.

4. Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající občanským

zákoníkem.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z této smlouvy vyplývající na třetí stranu bez

souhlasu objednatele.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

10. Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně

ve formě číslovaného a datovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

— příloha č. 1 —Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

- příloha č. 2 — Poptávkový list

— příloha č.3 — Harmonogram prací

12. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny v RMČ dne

13. 3. 2017 číslo usnesení 0288’10’R/2017 a kjejimu podpisu je oprávněna Ing. Simona Klimakovská

na základě směrnice ÚMČ Praha ll číslo S 201701 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne !ř'j ' 5107? V Dolních Břežanech dne 1 7 “03“ 2017

 

za objednatele: za zhotovitele:

 

Ing. Simona Klimakovská Jozef Potanka, jednatel

tajemnice UMC Praha ll ADEVITA s. r. o.

List číslo: 10



 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

Kód: 1621

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11 -investice

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany DIČ: CZO4255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 532 221,94

Ostatní náklady ze souhrnného listu 6 340,00

Cena bez DPH 1 538 561,94

 

 

 
 

 

 

DPH základní 21,009; ze 1 532 221,94 321 766,61

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 1 860 328,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
 

 

 
Strana 132 10 List číslo: 13



 

REKAPITULACE OBJEKTů STAVBY

 

 
 

Kód: 1621

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11 -investice

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany Zpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 532 221,94 1 853 988,55

1621 Rekonstrukce elektromstalace Ocehkova 672, 1 532 221,94 1 853 988,55

Praha 11

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 6 340,00 7 671,40

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 538 561,94 1 861 659,95

Strana 14 210 List číslo: 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  
 

 

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany DIČ: CZ04255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: C265410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 525 881,94

Ostatní náklady 6 340,00

Cena bez DPH 1 532 221,94

DPH základní 21,00% ze 1 532 221,94 321 766,61

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 853 988,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko     
 

 
Strana 15 210 List číslo: 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelikova 672, Praha 11

Místo: Ocelikova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany Zpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtu 1 525 881,94

HSV - Práce a dodávky HSV 10 759,10

1 - Zemní práce 2 204,40

8 - Trubní vedení 3 144,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 1 303,10

998 - Přesun hmot 4 107,60

PSV - Práce a dodávky PSV 240 773,44

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 6 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby 234 273,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 1 274 349,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 16 210

1 274 349,40

6 340,00

4 690,00

1 650,00

1 532 221,94

List číslo: 16



ROZPOČET

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

     
 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

        
 

 

       

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežang Zpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 2 204,40

13 K 132212102 HĚ'ŽUbĚ'“ “m s do 6.00, ""“ ruŠmf“ “EPO pneum m3 1,200 922,00 1 106,40
naradlm v nesoudrznych hormnach tr. 3

9 K 174101101 “WPP“ “Chet Íyh, “Ebo k°lem Objekt“ m3 0,300 625,00 500,00
sypamnou se zhutnemm

10 K 175111101 ObsypamPomŽb' rucne swam” bez m3 0,400 690,00 276,00
prohozenl, ulozenou do 3 m

11 M 583312800 obsypový materiál t 1,000 322,00 322,00

8 - Trubní vedení 3 144,00

17 K 871265211 ŠChránička z potrubí z tvrdého PVC DN100 m 8,000 393,003 3 144,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 1 303,10

. , h .

3 K 997013501 001/62 55'” a Mommy“ Ím, "a Skladku "Ebo t 1,500 169,00 253,50
mez1skladku do 1 km se slozemm

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

4 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,500 16,00 360,00

14 K 997013509'1 Pnplatek k odvozu zernlny na skladku ZKD 1 km m3 6,000 32,00 192,00

pres 1 km

15 K 997013511 Odvozvzefmny na skladku do 1 km s nalozemm a m3 0,400 622,00 248,80

se slozemrn

16 K 997013805 ”91.3“" “. Ulmer" “my "a Sklad“ m3 0,400 622,00 240,30
(skladkovne)

998 - Přesun hmot 4 107,60

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,780 420,00 4 107,60

PSV - Práce a dodávky PSV

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 6 500,00

23 K 727111111 2332': mm" kabela“ ' pmm' “dome“ El kus 10,000 650,00 6 500,00

 
 

Strana 17 z 10 List číslo: 17



 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

763 - Konstrukce suché výstavby 234 273,44

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá

19 K 763131411 spodní kce profil CD+UD m2 319,500 722,00 230 679,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové

20 K 998763302 konstrukce v objektech v do 12 m t 3,907 920,00 3 594,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21-M - Elektromontáže 1 274 349,40

24 K 210000003 Elsikmmsmace _ s‘lmpmw ' v12. sam°5tamy m 1,000 780 657,00 780 657,00

25 K 210000004 Elekromstalace - slaboproud - v11. samostatny m 1,000 493 692,40 493 692,40

   list      
 

Strana 18210 List číslo: 18



o
o
z
o
m
>
u

SPECIFIKACE

specifikace je zpracována na základě rozsahu známých skutečností,

uvedených v dokumentaci, ve specifikaci není uveden pomocný

konstrukční materiál

Výrobky zde uvedené jsou referenčními standardy, mohou být

nahrazeny pouze výrobky s vlastnostmi stejnými nebo lepšími

Spínače, tlačítka, zásuvky

Vodiče, kabely

Svítidla

13-013/228/CC

13-013/235/CC

82-024/126/C

82-024/126/C s inv.

82-044/226/C

Rozvaděče:

součet

specifikace rozváděčů

rozváděč RlA, R2A, R1b, R1 D, RlE, R2E - konstrukční vložka do

stávajících rozváděčů

Jistič 80A/3/B

Jistič 10A/1/B

Jistič 16A/1/B

přepínací relé 10A

ks

ks

ks

ks

ks

10

35

jedn. cena

183,00 1 779,00

96,00 1 944,00

45,00 1 712,00

35,00 2 802,00

39,00 2 394,00

součet

celkem

cel kem

325 557,00

186 624,00

77 040,00

98 070,00

93 366,00

780 657,00

780 657,00

List číslo: 19



Chránič 40A/3/0,03

Přepěťová ochrana B/C

rozváděč RDO

Jistič 40A/3/B

Jistič 10A/1/B

Jistič 16A/1/B

Chránič 40A/3/0,03

Přepěťová ochrana B/C

rozváděč RH - výměna stávajících jištění objektů

Jistič 100A/3/B

Jistič 63A/3/B

Jistič 10A/1/B

Jistič 16A/1/B

přepínací relé 10A

rozváděč RG - doplnění

Jistič 16A/1/B

10

|
_
;

H
H
H
H
m

List číslo: 20



 

 

MJI počet Icena/jednotku Icelková cena

 

pořadové číslo

číslo položky

  

  

   

 

  

   

   

    

  

   

      
 

 

Datový rozváděč 6 14655 87930

1. datový rozváděč skříň rack 19 1

. patch panel 24 port UTP CAT 5 1

3. napájecí zásuvková lišta 1

w1tch 24 port 1

celkem

datový rozváděč 1 12986 12986

5. datový rozváděč skříň rack 19 2

6. patch panel 24 port UTP CAT 5 2

7. napájecí zásuvková lišta 2

8. witch 24 port 2

9. drátěný kabelový žlab 100/300 140 538 75320

10. pajka pro zlab 210 14 2940

11. av1tová tyc M8 70 34,5 2415

12. kovová hmoždinka 70 6,2 434

13. kabel UTP CAT 5e 5740 6,11 35071.4

14. datová zásuvka dvojitá 130 188,9 24557

15. přístrojová krabice 137 8 1096

16. lišta 20/10 110 26 2860

17. optický kabel 4 vlákna 110 18,9 2079

18. koaxiální kabel 75 Ohmů 360 13,7 4932

19. ásuvka STA koncová 7 181 1267

CELKEM materiál 152971

pořadové číslo popis počet lcena/jednotku

číslo položky položky |

21. HZS montáž hodl 329 445 146405

      
 

 

IREKAPITULACE   
List číslo: 21



 

ZRN

Dodávka 100916

montážní materiál 152971 ,4

montáž 146405

demontáž a opětná montáž

   

 

CELKEM 400292,4

RN Doprava a obal 14650

Provozni vlivy 36250

Rušení provozem investora    

 

 

 
 

FJRN [Výchozi revize | 4.2500 |

Celkem bez DPH SLABOPROUD 493 E92

DPH

Celkem včetně DPH

 

kce list

Ocelíkova 672, Praha 11
2

List číslo: 22



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

  
 

 

 

Kód: 1621

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelikova 672, Praha 11 - opravy

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolni Břežany DIČ: CZO4255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: C265410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: C265410840

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 388 124,03

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 388 124,03

DPH základní 21,00% ze 2 388 124,03 501 506,05

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 889 630,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko      
 

 
Strana 23 z 10 List číslo: 23



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 

Kód: 1621

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelikova 672, Praha 11 - opravy

Místo: Ocelikova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany Zpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 388 124,03 2 889 630,08

1621 Rekonstrukce elektromstalace Ocehkova 672, 2 388 124,03 2 889 630,08

Praha 11

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 388 124,03 2 889 630,08

Strana 24 z 10 List číslo: 24

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  
 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: |č: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany DIČ: CZO4255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: C265410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 382 324,03

Ostatni náklady 5 800,00

Cena bez DPH 2 388 124,03

DPH základní 21,00% ze 2 388124,03 501 506,05

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 2 889 630,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
 

 
Strana 25 2 10 List číslo: 25



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní BřežanyZpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 382 324,03

HSV - Práce a dodávky HSV 165 799,43

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 440,00

997 - Přesun sutě 10 729,43

998 - Přesun hmot 630,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 000,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 000,00

M - Práce a dodávky M 2 200 524,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 -M - Elektromontáže 2 200 524,60

2) Ostatm’ náklady 5 800,00

Zařízení staveniště 3 200,00

Provozní vlivy 2 600,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 388 124,03

Strana 26 z 10 List číslo: 26



ROZPOČET

 

 

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 11.1.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní BřežanyZpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 
 

Náklady z rozpočtu

 

 

 

 

      
 

 

   
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

HSV - Práce a dodávky HSV 165 799,43

1 - Zemní práce 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 440,00

V' , , , k , h l

18 K 611325203 apenocementovžfrí'b? 011111 Šmak“ p ““ kus 264,000 435,00 114 840,00
do 1,0 m2 na - zacustem prurazu

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech

7 K 971042341 pl do 0’09 m2 tl do 300 mm kus 132,000 300,00 39 600,00

997 - Přesun sutě 10 729,43

Od t' ' h h t kl'dk

3 K 997013501 V91 “,I ' a wbouranyc Ím, ”a S a “ nebo t 7,788 169,00 1 316,17
memskladku do 1 km se slozemm

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

4 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 116,820 16,00 1 869,12

Poplatek za uložení stavebního betonového

5 K 997013801 odpadu na skládce (skládkovné) t 7,788 622,00 4 844,14

Poplatek za uložení stavebního odpadu - kabely

6 K 997013814 na skládce (skládkovné) t 1,500 1 800,00 2 700,00

998 - Přesun hmot 630,00

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,500 420,00 630,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 000,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana
 

          

Strana 27 z 10 List číslo: 27



 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 000,00

, b , V , . , ..
21 K 784181001 Jednonaso ne pacokovam v místnostech vysky m2 320,000 15,00 4 800,00

do 3,80 m

Dvojnásobná bílé malby ze směsí za sucha

ZZ K 784221101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 320’000 ”’00 11 200’00

M - Práce a dodávky M 2 200 524,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21-M - Elektromontáže 2 200 524,60

„ . .. h d. .. .

1 K 210000001-0 B:Tgmazsmal'c mm ”’ “Stakmmmh m 7500,000 41,00 307 500,00

2 K 210000002-0 Demontážalíkvídace stávajících rozvaděčů 5200 3,000 1250,00 10 000,00

24 K 210000003 Elsim'mmace‘s'lmpmw'v‘z' samosmny m 1,000 1354 024,60 1354 024,60

E" k ' l - l - ' . '
25 K 210000004 “I; mmm ace s abopmm “2 samosmny m 1,000 29 000,00 29 000,00

Strana 28 z 10 List číslo: 28



SPECIFIKACE

specifikace je zpracována na základě rozsahu známých skutečností,

uvedených v dokumentaci, ve specifikaci není uveden pomocný

konstrukční materiál

Výrobky zde uvedené jsou referenčními standardy, mohou být

nahrazeny pouze výrobky s vlastnostmi stejnými nebo lepšími

jedn. cena celkem

Spínače, tlačítka, zásuvky

spínač 01 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 92,00 205,10 18 869,20

spínač 06 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 38,00 205,10 7 793,80

spínač 05 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 2,00 232,00 464,00

spínač 07 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 1,00 241,00 241,00

zásuvka 230V, pod omítku, IP20, 230V, ABB SWING, bílá ks 17,00 221,00 3 757,00

zásuvka 230V, do inst. kanálu, IP20, 230V, ABB
5525N-C02347 B, bílá ks 78,00 195,00 15 210,00

zásuvka 230V, do inst. kanálu, IP20, 230V, ABB

5525N-C02347 P, oranžová ks 620'00 218"” 135 160'00

podparapetní kanál KOPOS PK 120x55 D m 1 260,00 639,00 805 140,00

instalační lišta vkládací LV 18X13 HD m 650,00 56,00 36 400,00

instalační lišta vkládací LV 40X15 HD m 280,00 99,00 27 720,00

drátěný rošt žárový zinek 300/100 m 390,00 679,00 264 810,00

Vodiče, kabely

CYKY-O 3x1,5mm2 m 95,00 30,10 2 859,50

CYKY-J 3X1,5mm2 m 1 450,00 30,10 43 645,00

CYKY-J 3x2,5mm2 m 3 780,00 37,00 139 860,00

CYKY-O 4x16mm2 m 105,00 198,00 20 790,00

CYKY-0 3x25+16mm2 m 320,00 284,00 90 880,00

CYY 6mm2 m 320,00 38,00 12 160,00

Svitidla

součet

Rozvaděče:

rozváděč R1A a spol ks 6,00 31 422,00 188 532,00

rozváděč RDO ks 1,00 12 465,00 12 465,00

rozváděč RH ks 1,00 26 312,00 26 312,00

rozváděč RG ks 1,00 956,10 956,10

součet celkem 1 854 024,60

specifikace rozváděčů

rozváděč RlA, RZA, R1b, R1 D, R1E, R2E - konstrukční vložka do

stávajících rozváděčů

Jistič 80A/3/B l

Jistič 10A/1/B 10

Jistič 16A/1/B 35

přepínací relé 10A 1

List číslo: 29



Chránič 40A/3/0,03

Přepěťová ochrana B/C

rozváděč RDO

Jistič 40A/3/B

Jistič 10A/1/B

Jistič 16A/1/B

Chránič 40A/3/0,03

Přepěťová ochrana B/C

rozváděč RH - výměna stávajících jištění objektů

Jistič 100A/3/B

Jistič 63A/3/B

Jistič 10A/1/B

Jistič 16A/1/B

přepínací relé 10A

rozváděč RG - dop/nění

Jistič 16A/1/B

H

10

H
P
H
I
—
A
P
G

List číslo: 30



 

 

pořadové číslo popis počet Icena/jednotku Icelková cena

číslo položky položky

Datový rozváděč

Icelkem

datový rozváděč

  
 
CELKEM materiál

  
 

 

pořadové Číslo popis MJ počet lcena/jednotku Icelková cena

číslo položky položky

22. HZS ldemontáž a opětná montáž kabelů bezpečnostmch kl hod 60 450 27000

       
 

IREKAPITULACE  
List číslo: 31



 

ZRN

  
 

 

  
 

 

 

 

Dodávka

montážní materiál

montáž

demontáž a opětná montáž 27000

CELKEM 27000

RN Doprava a obal

Provozni vlivy

Rušení provozem investora

Il-DRN 'Výchozí revize 2000 I

—

Celkem bez DPH SLABOPROUD 29 000

DPH

Celkem včetně DPH

 

kce

Ocelíkova 672, Praha 11

[list

List číslo: 32



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

  
 

 

Kód: 1621-1

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Ocelíkova 672, Praha 11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 5.3.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany DIČ: CZO4255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: (165410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: C265410840

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 495 567,08

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 495 567,08

DPH základní 21,009; ze 495 567,08 104 069,09

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 599 636,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko      

 
Strana 33 z 7 List číslo: 33



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 
 

Kód: 1621-1

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum: ##

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany Zpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 495 567,08 599 636,17

R k k d ' 72 P1621-1 1:3 onstru ce vo ovodu Ocehkova 6 , raha 495 567,08 599 636,17

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 495 567,08 599 636,17

Strana 34 z 7 List číslo: 34

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

   

 

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Ocelíkova 672, Praha 11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 05.03.2017

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany DIČ: CZ04255071

Projektant: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Zpracovatel: IČ: 65410840

REINVEST spol. s r.o. DIČ: CZ65410840

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 494 067,08

Ostatní náklady 1 500,00

Cena bez DPH 495 567,08

DPH základní 21,00% ze 495 567,08 104 069,09

snížená 15,0076 ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 599 636,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko      

 
Strana 352 7 List číslo: 35



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum:

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant:

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolní Břežany Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 36 z 7

05.03.2017

REINVEST spol. s r.o.

REINVEST spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

494 067,08

88 070,98

10 233,07

10 075,00

3 144,00

51 040,00

10 688,47

2 890,44

405 996,10

335 191,20

55 323,70

1 350,00

13 381,20

750,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

495 567,08

List číslo: 36



ROZPOČET

 

   

 

 

 

 

 

 
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Ocelíkova 672, Praha 11

Místo: Ocelíkova 672 Datum: 05.03.2017

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 25241 Dolm’ BFeiamZpracovatel: REINVEST spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
Y P 494 067,08

HSV - Práce a dodávky HSV 88 070,98

1 - Zemní práce 10 233,07

, 'h . „ ,

67 K 132212102 HÉŠUbŠ"' W s do 6.00, mm “mf“ “Po pneum m3 5,760 922,00 5 310,72
naradlm v nesoudrznych hormnach tr. 3

Z' ' , ' ' k b' k '

68 K 174101101 ”Nam saChetÍyh, nebo elem ° Je t” m3 4,320 625,00 2700,00
sypamnou se zhutnemm

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez

69 K 175111101 , - m3 1,440 690,00 993,60

prohozem, ulozenou do 3 m

70 M 583312800 obsypový materiál t 3,816 322,00 1 228,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 075,00

, , „t k , , ,

80 K 612325121 vavpgnocveff'enmva s “ (Na ”mm ryh ve m2 15,500 650,00 10 075,00
stenach 51er do 150 mm

8 - Trubní vedení 3 144,00

71 K 3871265211 ŠChránička z potrubí z tvrdého PVC DN100 m a 8,000; 393,00Š 3 144,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 040,00

v’ , , , , h

72 K 611325203 apenoceme"mVŽÍrŽ'bř “PM? malym pl“ kus 62,000 435,00 26 970,00
do 1,0 m2 na - zacrstem prurazu

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech

73 K 971042341 pl do 0’09 m2 tl do 300 mm kus 31,000 300,00 9 300,00

79 K 974031142 Vysekam ryh ve zdwu c1helnem hl do 70 mm s m 151,000 70,00 10 570,00

do 70 mm

78 K 977130001 wm" Otvor" D 60 """ do betonu ' prosmp kus 12,000 266,00 3 192,00
stropem

Odsekání a odebrání obkladů stěn 1 vnitřních

81 K 978059511 obkládaček plochy do1 m2 m2 12,600 80,00 1 008,00

997 - Přesun sutě 10 688,47

. .. . . b ,
53 K 997013212 Vnitrostavemstm doprava sutí avvy ouranych t 8,496 188,00 1 597,25

hmot pro budovy v do 9 m rucne

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

50 K 997013501 meziskládku do1 km se složením t 8,496 169,00 1 435,82

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

51 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 127,440 16,00 2 039,04

P"l kk ' k'dk ZKD1k

74 K 9970135091 Tp ate Odvoz" “my "a s la “ m m3 22,500 32,00 720,00
pres 1 km

75 K 997013511 Odvoz—zeminy na skladku do 1 km s nalezením a m3 1500 320,00 480,00

se slozemm

k „ , . ,

76 K 997013805 FDDI,“ 2? mozem zem“ "3 Sklad“ m3 1,500 622,00 933,00
(skladkovne)

Poplatek za uložení stavebního směsného

52 K 997013831 odpadu na skládce (skládkovné) t 8,496 410,00 3 483,36

998 - Přesun hmot 2 890,44

77 K S998011002 špřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,882š 420,00š 2 890,44;
 

Strana 37 z 7 List číslo: 37



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 405 996,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 335 191,20

23 K 722170804 Demontáž stávajícího vodovodu m 700,000 74,00 51 800,00

24 K 722173101 £2331.“ za mew“ pad “raper" _ cca 75% Sith 1,000 35 250,00 35 250,00

P t b' ' ' -25 K 722173103 momru lvodovodm plastove 53,2 pn20 20x3,4 m 402,000 225,00 90 450,00

Pb'd 'l ',22-24,2

26 K 722173104 mcg“ “'o °V°dm p move S3 p" 0 5" m 148,000 280,00 41 440,00

Potrubí vodovodní l t ' 53,2 20 - 32 5,4

27 K 722173105 mm p as ove *“ X m 112,000 338,00 37 856,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

42 K 722181221 tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 mm m 201,000 38,00 7 638,00

DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

33 K 722181222 tepelně izolačními trubicemi Z PE tl do 10 mm m 130,000 43,00 5 590,00

DN do 42 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

44 K 722181241 tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm m 201,000 54,00 10 854,00

DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

45 K 722181242 tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm m 130,000 62,00 8 060,00

DN do 42 mm

46 K 722231022 Ventil kulový plastový s odvodněním DN 20 kus 4,000 214,00 856,00

47 K 722231023 Ventil kulový plastový odvodněním DN 25 kus 10,000 314,00 3 140,00

48 K 722231024 Ventil kulový plastový s odvodněním DN 32 kus 5,000 456,00 2 280,00

54 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 4,000 181,00 724,00

55 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 10,000 290,00 2 900,00

56 K 722240124 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 5,000 424,00 2 120,00

Zk 'k t“ t" d d'h t b'

57 K 722290226 2331;211:3233; ovo "' ° po r” ' m 700,000 14,00 9 800,00

Plhd'fk dd'h tb'd

58 K 722290234 03:0“ 3 elm e ce V“ m m ° po r” ' ° m 700,000 16,50 11 550,00

Přesun hmot rocentní ro vnitřní vodovod v

41 K 998722202 objektech V d': 12 m “ % 32 208,000 0,40 12 883,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 55 323,70

60 K 725813001 hadice tlaková k wc dl. 400 mm “glib 16,000 142,00 2 272,00

59 K 725813111 Ventil rohový G 1/2 5:01: 16,000 195,00 3 120,00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým soub

63 K 725821311 kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm or 6'000 1 963’50 11 781'00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým soub

64 K 725821312 kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm or 4'000 2 257’50 9 030’00

61 K 725822612 Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí 5%? 18,000 1 302,00 23 436,00

62 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 5%? 1,000 2 289,00 2 289,00

Přesunh tt 'V' '“ ' 'd '

86 K 998725102 objektům (12:31:: pm zamvac‘ Dre mety V t 0,063 53 900,00 3 395,70

763 - Konstrukce suché výstavby 1 350,00

65 K 763172313 Montáž revizních dvířek 400x400 mm kus 3,000 160,00 480,00

66 M 590307120 dvířka revizní 400 x 400 mm kus 3,000 290,00 870,00

781 ' DOKOf'ČovaCí Práce ' Obklady ...........................1..3..§.§1.».2.9.

Strana 38 z 7 List číslo: 38



 

 

 

 

 

 

 

           

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových

82 K 781413111 pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním m2 12,600 490,00 6 174,00

lepidlem

83 M 597610000 obkladočky keramicke doplnems avajlach m2 13,860 350,00 4851,00

obkladu

„, tkk „. k . ._.

84 K 781419191 PWM? , mama“ °b lad” vmtrmCh m2 12,600 122,00 1 537,20
porov1novych za plochu do 10 m2

0. k „. kl . . „ .

85 K 781419192 Pf'plařek . "“""“ °b ?“ vn'tm'Ch m2 12,600 65,00 319,00
porovmovych za omezeny prostor

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 750,00

. . „ k . . . „
21 K 784181001 Jednonasobne paco ovam v mlstnostech vysky m2 15,000 15,00 225,00

do 3,80 rn

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha

22 K 784221101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 15’000 35’00 525’00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 39 z 7 List číslo: 39



 

 

ÚMČ Praha11 , ,

. Odbor POPTAVKOVYLIST Výtiskč-1

správy majetku

    
 

MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„Rekonstrukce elektroinstalace a výměna rozvodů vody

v budově ÚMČ Praha 11, Ocelíkova 672, Praha 11"

 
 

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce elektroinstalace a výměna rozvodů vody

v pavilonech A, B, D, E, spojovacíchodbě a „ domečku " v budově ÚMČPraha 11, Ocelíkova 672,

Praha 11 dle projektových dokumentací, zpracovaných společnost/' REINVEST spol. s r.o.

VIZ/2016 0 2/2017 které jako příloha č. 1 0 příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto

poptávkového listu. Uchazeč vyplní slepý rozpočet rekonstrukce elektroinstalace a slepý

rozpočet výměny rozvodů vody a souhrnnou tabulku uvedené vše v přílohách č. 4a, 4b, 4c.

Ostatnípožadavky zadavatele:

Poskytnutízáruky na dílo v minimální délce trvání 60 měsíců od předání díla.

Pevný termín zahájení pracíje 13. 4. 201 7.

První etapa (výměna hlavního a ostatních jističů včetně výměny elektroinstalace

chodby a provedení prostupu do pokladny) musí být provedena v termínu 13. - 18. 4.

2017, po ukončení prací na 1. etapě následujípráce na 2. etapě (pavilon E), následně

práce na 3. etapě (pavilon D), následně práce na 4. etapě (pavilon B, pokladna a

„domeček") a následně práce na 5. etapě (pavilon A). Posloupnost prací musí být

dodržena.

Etapizace a postup prací 1) - 5) uvedené v tabulce "B" v příloze č. 3, která je nedílnou

součástí tohoto poptávkového listu, musí být dodrženy. Harmonogram předložený

uchazečem je závazný.

Práce na jedné etapě musíproběhnout kontinuálně, tzn. ve sledu po sobějdoucích dní

bez ohledu na víkendy a svátky.

Uchazeč bere na vědomí, že s výjimkou části objektu, kde budou probíhat práce na

konkrétní etapě provádění díla dle harmonogramu, bude v ostatních částech objektu



probíhat běžný provoz, a zavazuje se zabezpečit staveniště a dokončené části díla tak,

aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví osob, či škodám na majetku.

0 Po ukončení každé etapy budou předmětné práce předány zadavateli

. Počet dní potřebných na realizaci jedné etapy zahrnuje rekonstrukci elektroinstalace

i vodoinstalace.

. V tabulce "A " v příloze č. 3, která je nedílnou součástí tohoto poptávkového listu, označí

uchazeč barvou přiřazenoujednotlivým etapám dny, ve kterých bude realizaci příslušné

etapy provádět, v posledním sloupci uchazeč uvede počet dnů provádění prací

vjednotlivých měsících a celkový počet dnů.

o V posledním sloupci tabulky "B" uchazeč uvede počet dnů potřebných na realizaci

příslušné etapy a celkový počet dnů.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plněn/'a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platípro místo plněnízakázky, kterým je Praha 11.

3. Platebnípodmínky

— lhůty splatnostífaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájení prací: pevné datum 13. 4. 2017

- termín ukončení prací: počet kalendářních dní (včetně víkendů a svátků) potřebných

na realizacijednotlivých etap doplní uchazeč

Maximálnímožný termín dokončenípředmětu plněníje 31. 8. 2017

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč dop/ní:

— údaje identifikující uchazeče a jeho způsobilost k uzavření smlouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovení díla

- cenu díla v předepsaném členění

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

I
‘
x
J



6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- souhrnná nabídková cena za rekonstrukci elektroinstalace a výměnu rozvodů vody

.............................................................................................................................................. 70 %

- celkový termín plněnína rekonstrukci elektroinstalace a výměnu rozvodů vody

.............................................................................................................................................. 30 %

pozn. zadavatele: termín pIněníbude hodnocen jako součet po sobějdoucích

kalendářních dnípotřebných na realizaci od 13. 4. 2017 do ukončení kompletního díla.

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, ajiná

ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat zák/adnízpůsobi/ost zájemce, prokazující, že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zah/azeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotnípojištění,

a') nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociálnízabezpečení o příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, neby/a vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická

osoba, musí zčestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je—lí členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že

podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní zp ůsobilost uchazeče předložením:



- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

— platné živnostenské oprávněnína řemeslnou živnost„ Montáž, opravy, revize a zkoušky

elektrických zařízení" a platné živnostenské oprávnění na řemeslnou živnost

„ Vodoinstalate'rstw, topenářství"

Doklady prokazující profesní způsobilost (odrážka 1 a 2, odstavce 2, čl. 7) musí prokazovat

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí

lhůty pro podánínabídek. Veškeré ostatní doklady vyjma čestných prohlášenípřikládá zájemce

v prosté kopii.

7.3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací

spočívajících v realizaci minimálně tři zakázek typu rekonstrukce elektroinstalace a

výměna rozvodů vody o finančním objemu každé zakázky typu rekonstrukce

elektroinstalace větším než 800 tis. Kč bez DPH a každé zakázky typu výměna rozvodů

vody větším než 100 tis. Kč bez DPH realizovaných za posledních 5 let před zahájením

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnut/'a dokončení těchto

stavebních prací.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky vplněm rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace vchybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilostijinou osobou

— doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

- písemný závazekjiné osoby k poskytnutíplnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele

7.4. Součástí nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MC Praha 11 z důvodu

maximálního naplněnízásady transparentnosti

- kompletní elektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy - ve formátu doc, docx

o případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf



0 ostatní dokumenty nabídky — ve formátu pdf

7.5. Důsledkem neda/oženípožadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či nedoloženínabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazenínabídky.

7.6. Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 5 mil. Kč.

8. Lhůta a místo pro podánínabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 8:00 hod. dne 6. 3. 2017 do podatelny Úřadu městské části

Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

„Rekonstrukce elektroinstalace a výměna rozvodů vody v budově ÚMČPraha 11,

Ocelikova 672, Praha 11"

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 7. 3. 2017 tj. následující den po skončení lhůty podánínabídek.

10. Osoba oprávněnájednat za zadavatele

lng. Kvido B o u b I i k, vedoucíodboru správy majetku ÚMČPraha 11, tel. 267 902 273

11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče je stanoven na 28. 2. 2017 v 9:

00 hod.

Sdělení dalších informací bude umožněno po předchozí domluvě na tel.: 267902 259

s Kateřinou Zimmelovou, DiS, ÚMČ Praha 11

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podánínabídek



13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činnostíprovádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:

příloha č. 1 — projektová dokumentace „Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672,

Praha 11 "zpracovaná 12/2016

příloha č. 2 — projektová dokumentace "Výměna vodovodních rozvodů v pavilonech A, B, D, E

v budově úřadu MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1 včetně „domečku'ý zpracovaná 2/2017

příloha č. 3 — harmonogram prací

příloha č. 4a — slepý rozpočet Rekonstrukce elektroinstalace Ocelíkova 672, Praha 11 část

investiční a část neinvestiční

příloha č. 4b - slepý rozpočet Výměna vodovodních rozvodů v pavilonech A, B, D, E v budově

úřadu MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1 včetně „domečku část investičnía část neinvestiční

příloha č.4c - souhrnná tabulka

příloha č.5 - návrh smlouvy o dílo

Praha,

Za zadavatele

Otisk úředního razítka

lng. Simona Klimakovská

tajemnice ÚMČ Praha 11



T
A
B
U
L
K
A
"
A
"
 

m
ě
s
í
c

d
e
n
 

d
u
b
e
n
 

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

p
o
č
e
t
d
n
í
v
m
ě
s
í
c
i

1
8

 

k
v
ě
t
e
n

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8
 

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
1

 

č
e
r
v
e
n

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8
 

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
0

 

č
e
r
v
e
n
e
c

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8
 

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

2
8

 

s
r
p
e
n

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8
 

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1
 

c
e
l
k
e
m
d
n
í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1
0
7
 

T
A
B
U
L
K
A
"
B
"
 

b
a
r
v
a
e
t
a
p
y

p
ř
e
d
m
ě
t
p
l
n
ě
n
í
e
t
a
p
y

p
o
č
e
t
d
n
í
n
a
e
t
a
p
u
 

1
)
c
h
o
d
b
a
,

h
l
a
v
n
í
j
i
s
t
i
č
a
o
s
t
a
t
n
i
j
i
s
t
i
č
e
,
p
r
o
s
t
u
p
d
o
p
o
k
l
a
d
n
y

-
p
e
v
n
ý
t
e
r
m
í
n

6
 

2
)
p
a
v
i
l
o
n
E

3
0
 

3
)
p
a
v
i
l
o
n
D

2
1
  

c
e
l
k
e
m
d
n
í

 4
)
p
a
v
i
l
o
n

B
,
p
o
k
l
a
d
n
a
a
"
d
o
m
e
č
e
k
"

1
8
 

5
)
p
a
v
i
l
o
n
A

3
2
 

1
0
7
 

P
O
Z
N
Á
M
K
Y

P
e
v
n
ý
t
e
r
m
í
n
z
a
h
á
j
e
n
í
p
r
a
c
í
j
e
1
3
.
4
.
2
0
1
7
.

P
r
v
n
í
e
t
a
p
a
(
v
ý
m
ě
n
a
h
l
a
v
n
í
h
o
a
o
s
t
a
t
n
i
c
h

j
i
s
t

E
t
a
p
i
z
a
c
e
a
p
o
s
t
u
p

p
r
a
c
í
1
)

-
5
)
v
i
z
t
a
b
u
l
k
a
"
B
"
m
u
s
í
b
ý
t
d
o
d
r
ž
e
n
y
.

P
r
á
c
e
n
a
j
e
d
n
é
e
t
a
p
ě
m
u
s
í
p
r
o
b
ě
h
n
o
u
t
k
o
n
t
i
n
u
á
l
n
ě
,
t
z
n
.
v
e
s
l
e
d
u
p
o
s
o
b
ě
j
d
o
u
c
í
c
h
d
n
í
b
e
z
o
h
l
e
d
u
n
a
v
í
k
e
n
d
y
a
s
v
á
t
k
y
.

V
t
a
b
u
l
c
e
"
A
"
j
s
o
u
t
u
č
n
ě
o
r
á
m
o
v
a
n
á

d
a
t
a
,
k
d
y
b
u
d
e
b
u
d
o
v
a
b
e
z
p
r
o
v
o
z
u
.

P
o
č
e
t
d
n
í
p
o
t
ř
e
b
n
ý
c
h
n
a

r
e
a
l
i
z
a
c
i
j
e
d
n
é
e
t
a
p
y
z
a
h
r
n
u
j
e
r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

i
v
o
d
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e
.

I
C
U
V
C

  
t
n
ě
v
ý
m
ě
n
y

e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e
c
h
o
d
b
y

a
p
r
o
v
e
d
e
n
í
p
r
o
s
t
u
p
u
d
o
p
o
k
l
a
d
n
y
)
m
u
s
í
b
ý
t
p
r
o
v
e
d
e
n
a

v
t
e
r
m
í
n
u

1
3
.

-
1
8
.
4
.
2
0
1
7
.

  

V
t
a
b
u
l
c
e
"
A
"
o
z
n
a
č
í
u
c
h
a
z
e
č
b
a
r
v
o
u
p
ř
i
ř
a
z
e
n
o
u
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
m
e
t
a
p
á
m

d
n
y
,
v
e
k
t
e
r
ý
c
h
b
u
d
e

r
e
a
l
i
z
a
c
i
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
e
t
a
p
y
p
r
o
v
á
d
ě
t
,
v
p
o
s
l
e
d
n
í
m
s
l
o
u
p
c
i
u
c
h
a
z
e
č
u
v
e
d
e
p
o
č
e
t
d
n
ů
p
r
o
v
á
d
ě
n
í
p
r
a
c
í
v

j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
m
ě
s
í
c
í
c
h
a
c
e
l
k
o
v
ý
p
o
č
e
t
d
n
ů
.

V
p
o
s
l
e
d
n
í
m
s
l
o
u
p
c
i
t
a
b
u
l
k
y
"
B
"
u
c
h
a
z
e
č
u
v
e
d
e
p
o
č
e
t
d
n
ů
p
o
t
ř
e
b
n
ý
c
h
n
a

r
e
a
l
i
z
a
c
i
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
e
t
a
p
y

a
c
e
l
k
o
v
ý
p
o
č
e
t
d
n
ů
.

V
D
o
l
n
í
c
h
B
ř
e
ž
a
n
e
c
h
d
n
e
5
.
3
.
2
0
1
7

A
D
E
V
I
T
A
,

s
.

r
.
o
.

J
o
z
e
f
P
o
t
a
n
k
a
,
j
e
d
n
a
t
e
l

 

L
i
s
t
č
í
s
l
o
:
1
1


